Methymnam Campestræ et Vallisoletum. Litteræ apostolicæ pro Carmelitarum Excalceatorum a Calceatis separatione in Hispaniam afferuntur 309 (201). § xlvi. Sancta Palentiam proficiscitur, ubi decimum quartum Excalceatorum suarum monasterium eripit 313 (205). § xlvi. Capitulum Carmelitarum Excalceatorum Complutense. Eorum a Calceatis separatio. S. Teresia de hac separatione gaudium 317 (209). § xlvi. Decimo quinto virginum suarum cœnobio Sancta initium dat Sorie; unde Abulam profecta, a monialibus primi cœnobii a se fundati in priorissam eligitur 319 (211). § xlvi. Carmelitarum Excalceatorum in Lusitaniam ingressus. Fundatio decimi sexti virginum Teresianarum monasterii, Granata a Ven. Anna a Jesu effecta 323 (215). § l. Sancta, decimum septimum monialium suarum cœnobium fundatura, Burgos se confert; ubi non exigua offendit obstacula 327 (219). § li. Remotis non ita facile obstaculis, demum fundationem suam Burgensem perficit 332 (224). § lli. Ultima S. Teresia itinera, extrema ejus ægrotatio ac felicissimus ad cœlum transitus 337 (229). § llii. Corporis S. Teresiae forma, ejusque effigies. Esequiæ ac sepultura 341 (233). § liv. De statu corporis S. Teresiae a morte ejus usque ad annum 1591, 343 (235). § lv. Item ab anno 1591 usque ad ejus beatificationem anno 1614, 346 (238). § lvi. Beatificatio promota atque obtenta 348 (240). § lvii. Promota item canonizatio, ac tandem impetrata 353 (245). § lviii. Auditor Rote facta Paulus PP. V Relatio prima: de miraculis in genere: de tribus miraculis in vita Servæ Dei Teresiae, deque aliis in ejus obitu 358 (250). § lxi. Continuatio Relationis primæ: de duodecim miraculis post S. Teresiae mortem 364 (256). § lx. Relatio altera: de processibus informativis, remissorialibus et compulsorialibus, deque vita B. Teresiae et sanctitate ejus in genere 375 (267). § lxi. De sanctitate vita B. Teresiae in specie. De virtutibus ejus theologalibus 381 (273). § lxii. De ejus virtutibus cardinalibus, et circa solemnia Religionis vota 387 (279). § lxiii. De cæteris virtutibus illius 393 (285). § lxiv. De divinis ejus donis in oratione; de gratiis gratis datis; de donis S. Spiritus; deque fama sanctitatis ejus tam in vita quam post mortem 398 (290). § lxv. Oratio J. B. Milini, consistorialis auleæ advocate, coram Gregorio PP. XV, i Februarii MDCXXII; et Summi Pontificis responsio per secretarium domesticum J. Ciampoli 406 (298). § lxvi. Vota Cardinalium, Archiepiscoporum et Episcoporum canonizationem B. Teresiae a Gregorio PP. XV efflagitantium, in consistorio semipublico xxii Februarii MDCXXII 408 (300). § lxvii. Brevis Relatio ceremoniarum in solemni canonizatione SS. Isidori, Ignatii, Francisci Xaverii, Teresiae a Jesu et Philippi Nerii 413 (305). § lxviii. Bulla canonizationis S. Teresiae 417 (309). § lxix. Visitatio corporis S. Matris anno 1616, 421 (313). § lxx. Visitatio alia anno 1750, 423 (315). § lxxi. Postremum corporis examen anno 1760, 426 (318). § lxxii. De conservatione, cultu, miraculis cordis S. Teresiae, et de Officio transverberationis ejus 429 (321). § lxxiii. De S. Teresiae manu et brachio sinistro, de digitis manus ejus dextræ, de pede item dextro, deque aliis minoribus ejus Reliquiis 433 (325). § lxxiv. De scriptis S. Teresiae ingeneri; de libris ejus deperditis aut falso ei attributis, ac de Sanctæ autographis 438 (330). § lxxv. De editis S. Teresiae libris, deque versis in varias linguis 443 (335). § lxxvi. De libris S. Teresiae singillatim, ac primo de Vita ejus deque additionibus ad Vitam, ac etiam de tribus quas scripsit brevioribus vite sue Relationibus 447 (339). § lxxvii. De cæteris Sanctæ scriptis, præter Epistolas ejus 452 (344). § lxxviii. De Epistolis S. Teresiae 457 (349). § lxxix. De S. Teresiae modo scribendi 461 (353).

§ lxxx.

INDEX SANCTORUM

§ LXXX. Quæritur cœlitusne adjuta S. Mater fuerit in scribendis libris. Gravissima testimonia de auctoritate librorum et doctrinae ejus 464 (356). § LXXXI. S. Teresia inter Ecclesie universalis Doctores locari non potest. De utilitate legendorum ejus Operum 468 (360). § LXXXII. Corrupti alicubi S. Teresiae libris in iis quæ spectant ad Societatem Jesu. Omissa olim genuina quædam loca : nuper scripta ejus perfide interpretata, et spuria quædam ipsi supposita 471 (363). § LXXXIII. Prophœtia de Societas Jesu excidio, S. Teresiae afficta, falsa esse demonstratur. Tres genuinæ aliae Ordini S. Dominicæ applicandæ videntur 476 (368). § LXXXIV. In epistola quinquagesima tomii quarti Sanctæ non invenitur in Societatem Jesu 480 (372). § LXXXV. Reprehenduntur plura in editionibus hactenus factis tertii et quarti tomii Epistolarum, speciatim quoad Societatem Jesu et quoad P. Hieronymum Gratianum 484 (376). § LXXXVI. Graves contra Societatem Jesu vulgatissima pastorali Instructione archiepiscopi Burgensis anni 1769 contentæ calumnæ refelluntur ex ipsis potissimum S. Teresiae testimonio 487 (379). § LXXXVII. S. Teresia compositus monialium suarum Constitutiones 492 (384). § LXXXVIII. Quid S. Mater senserit circa delectum et copiam confessariorum pro monialibus suis, et num sentientiam suam hac super re aliquando mutarit 498 (390). § LXXXIX. Prosecutio ejusdem materie : ubi solvuntur objectiones pro contraria opinione allatae 502 (394). § xc. An et quoque S. Mater cupiverit filiarum suarum cœnobia a reformatis Carmeli Fratribus gubernari, illasque ab his in spiritualibus dirigi 507 (399). § xci. Ecstases, raptus, visiones, revelationes in S. Teresia a Dei spiritu profectae sunt 510 (402). § xcii. Refutant varia adversariorum argumenta 513 (405). § xciii. Vapulat Ludovicus Antonius Muratori, in italico suo opere de viribus humanis phantasias, c. ix, inepte S. Teresiae visiones imaginationi attribuens 516 (408). § xciv. Perperam aliqui S. Teresiae ecstases magnetismo animali adscribunt. De magnetismi hujus existentia et natura controvèrtitur inter scriptores 523 (415). § xcvi. Admissis licet magnetismi animalis phænomenis, etiam mirandis, demonstratur nulla esse analogia Teresianas inter et magneticas ecstases 530 (422). § xcvi. Demum neque hysteria aut catalepsi S. Teresiae ecstases adscribi possunt 536 (428). VITA auctore P. Francisco Ribera, ex editione Salmanticensi anni 1590 et versione Mathiae Martinez anni 1620. LIBER I. Prologus. Quem afferant fractum Vita Sanctorum, et quod hujus sit libri argumentum 539 (431). Cap. I. De visionibus ac revelationibus quæ multis Sanctis aliisque Dei servis contigerunt 542 (434). Cap. II. Prosecutio ejusdem materie : quid de visionibus S. Teresiae censendum sit 547 (439). Cap. III. S. Teresiae nativitas, pueritia, adolescentia et in Ordinem Carmelitanum ingressus 556 (448). Cap. IV. Initia vite monasticae S. Teresiae : culpæ ab ea commissæ ; quas non graves fuisse ostendit 561 (453). Cap. V. Sanctæ ad meliora conversio, et magni in via spirituali progressus 565 (457). Cap. VI. Praeclara Teresia in re difficulti obedientia ; insignes ei oblate visiones ; colloqui cum S. Petro de Alcantara ; tentationes variae 569 (461). Cap. VII. Propositum fundandi Abulæ monasterii in honorem S. Josephi, non sine remoris in opus deduci coepit 573 (465). Cap. VIII. Fundatio primi monasterii virginum Carmelitarum Excalceatarum 577 (469). LIBER II. Prologus. De delectu in admittendis inter Carmelitanas Excalceatas foeminas habendo 582 (474). Cap. I. Scopus S. Teresiae in fundandis monasteriis, Constitutionum ab ea conditarum summa 583 (475). Cap. II. Turba ob fundatum a Teresia monasterium Abulæ coortæ, sed feliciter demum sedatae 588 (480). Cap. III Adventus Generalis Carmelitarum in Hispaniam ; facultas fundandi plura monasteria ab eo Teresiae concessa. Iter Sanctæ Methymnam Campestrum 592 (484). Cap. IV. Fundatio cœnobii virginum Methymnensis 597 (489). Cap. V. Fundationes Malagonensis et Vallisoletana 600 (492). Cap. VI. Fundatio Toletana 603 (495). Cap. VII. Fundationes Pastranensis et Salmantina 608 (500). Cap. VIII. Fundatio Albana. S. Teresiae iter agendi ratio 612 (504). LIBER III. Prologus. De excellentia Constitutionum Teresianarum earumque conservatione 615 (507). Cap. I. Prioratus cœnobii Incarnationis Abulensis Sanctæ commissus. Fundatio Segoviensis 616 (508). Cap. II. Fundatio Veasensis. Victorum Carmeli Tereziani initia 621 (518). Cap. III. Fundatio Hispanensis 625 (517). Cap. IV. Fundatio Caravacensis. Dissidia Calceatos inter et Excalceatos Carmelitas, eorumque exitus. Fundatio Villanovana 629 (521). Cap. V. Fundationes Palentina, Soriensis et Granatensis 634 (526). Cap. VI. Fundatio Burgensis 637 (529). Cap. VII. Extrema ægrotatio, mors et sepultura S. Teresiae 641 (533). LIBER IV. Prologus. Quo selectu quantæ cauteula in admittendis novitîis opus sit 645 (537). Cap. I. Naturales S. Teresiae dotes, et sublimis illius oratio 651 (543). Cap. II. Variæ orationis supernaturalis modi, et rerum cœlestium Teresiae data cognitio 655 (547). Cap. III. Propheticus S. Teresiae spiritus, et libri ab ea conscripti 660 (552). Cap. IV. Examina de spiritu ejus instituta, ejusque circa orationem monita 665 (557). Cap. V. Ejus fides, spes et in Deum caritas 672 (564). Cap. VI. Caritas erga proximum 677 (569). Cap. VII. Pietas erga SS. Eucharistiam et erga Sanctos 680 (572). Cap. VIII. Fiducia in Deum, animi generositas, humilitas et mortificatio 684 (576). Cap. IX. Tolerantia et patiendi amor 689 (581). Cap. X. Austeritas vitae, paupertas et liberalitas 692 (584). Cap. XI. Obedientia, potentia in verbis et gratia sanitatum 695 (587). Cap. XII. Gratus animus, prudenter et spirituum discrecio 699 (591). Cap. XIII. S. Teresiae de rebus animi sui relationes scripta ad quosdam e confessariis suis 704 (596). LIBER V. Prologus. Cur auctor latius de Sanctæ virtutibus egerit 710 (602). Cap. I. Corporis S. Teresiae translationes 711 (603). Cap. II. Status brachii et corporis S. Teresiae. Plures illius a morte apparitiones 714 (606). Cap. III. Miracula per corporis ejus Reliquias et pannos sanguine ejus tintos 717 (609). Cap. IV. Miracula per vestes ejus 720 (612). Cap. V. Miracula per ejus imagines et epistolam, item ad ejus invocationem 728 (615). TESTIMONIA DE S. TERESIA, collecta a Didaco Yepes et in latinum translata a Mathia Martinez 725 (617). § I. De sanctitate et perfectione S. Matris Teresiae favens semper omnium sententia 728 (620). § II. Testimonia virorum gravium et doctorum qui ejus spiritum approbarunt 728 (620). § III. Testimonia item viorum sanctorum 733 (625). § IV. Testimonia quæ de S. Matre jam mortua data sunt 736 (628). MONITA a Sancta monialibus suis tradita 741 (633). Compendium chronologicum rerum Teresianarum 744 (636). GLORIA POSTHUMA e multis qua manuscriptis qua typò editis documentis. Cap. I. GLORIA POSTHUMA ex miraculis. § I. Miracula S. Teresiae multa et magna : e quibus primum ea qua Yepes refert, sed quæ Ribera non habet, succincte referuntur 745 (637). § II. Antwerpia patrocinio S. Teresiae, simul et preciis Annæ a S. Bartholomæo, miraculose liberatur 751 (643). § III. Specialia aliquot miracula selecta 755 (647). Cap. II. GLORIA POSTHUMA ex cultu. § I. De indulgentiis, Officio et Missa in S. Teresiae honorem concessis 760 (652). § II. De reliquo ejus cultu, et speciali de tutelari regni Hispaniae patrocinio 768 (655). Cap. III. GLORIA POSTHUMA ex reformato

IN TOMUM VII OCTOBRI.

formato Ordine. §. i. Celeriter ac late propagata sacra Teresiae familia 767 (659). § ii. In Ordinem cooptata multa membra insignia natalibus, scientia ac virtute 770 (662). § iii. Incolyta virtutis specimen nuperis temporibus a sequori Carmeli sexu edita in Belgio, Gallia et Hispania 772 (664). § iv. Conspectus provinciarum ac domiciliorum utriusque Congregationis Ordinis Carm. Exc., quae erecta fuerunt a tempore S. Teresiae usque ad nuperas rerum subversiones 776 (668).

15 Thecla Virgo et abbatissa, Kitzingæ ad Moenum in Franconia. SYLLOGE. De cultu et gestis 59.

15 Theodoricus Alemannus presb. Confessor ex Ordine Carmelitarum Venetiis in Italia. SYLLOGE. Beati elogium; miracula, ejus cultus hodie antiquatus 106.

v

16 **V**italis, eremita, in pago Ratiatensi diœcesis Nannentensis in Gallia. COMMENT. PRAT. Homonymi, biographie, actas, vite ratio, Reliquiarum translationes, et cultus 1091. VITA ET MIRACULA S. VITALIS CONFESSORIS, ex duplice MS. Breviario Trenorchiensi, collata cum editione Chiffletii S. J. et suppleta ex MS. gallico ecclesie S. Vitalis 1096.

INDEX

CHRONOLOGICUS

SÆCULO III.

Inter annos 285 et 297 martyrium passi fuisse videtur SS. ccclx Mauri 18 c

SÆCULO IV.

Ante annum 313 passus fuit S. Agileus 9 b
Anno probabiliter 362 martyrium subiit S. Eliphius 804 b, item S. Bologna 816 c, 818 f
Sæculo iv nonnihil proecto obiit S. Antiochus episcopus Lugdunensis 17 b

SÆCULO V.

Circa initium sæculi v S. Silvanus martyrium subiit 822 a
Anno 429 SS. Germanus et Lupus primum in Britanniam navigarunt ad comprimentam hæresim Pelagianam 32 b
Anno 447 idem Sancti secundo oppugnarunt Pelagianos in Britannia 32 b
Eodem anno coepitus S. Severi episcopatus Trevicensis 33 c
Post sæculi v medium floruisse videtur S. Cannatus 24 b c
Eodemne sæculo vixerit S. Antoninus Massiliensis, incertum est 24 e f
Anno 458 vel 459 martyrium passi fuere SS. Martinianus et socii 825 b, 826 e
Anno 461 celebratur Turonis concilium, cui forsan adfuit S. Conoganus 43 f
Anno 465, praesente forsan eodem Saneto, habitum concilium Venetiae in Armorice 43 f
Circa annum 500 obiit S. Amandus 835 c, 888 e f

SÆCULO VI.

Circa annum 535 obiit S. Junianus 841 a, 842 d e
Circa annum 550 natus est S. Gallus 861 f, 862 a, 863 b, 881 c
Circa medium sæculi vi obiit S. Colmannus 851 c, 853 d
Tomus vii Octobris, Pars Prior.

Circa annum 559 S. Gallus puer oblatus fuit in monasterio Benchorensi 863 b, 881 c
Inter annos 560 et 566 natus videtur S. Baldericus 914 b
Circa annum 574 videtur natus S. Magnobodus 931 e f, 932 a b
Circa annum 585 S. Gallus cum S. Columbanus in Gallias appulit 868 b-f, 869 a-d, 881 c
Ante annum 596 S. Baldericus monasterium S. Petri Superius Remis aedificavit 912 b
Circa finem sæculi vi natus est S. Mummolinus
Ante sæculum vii obiit S. Salvius Autisiodorensis 853 c e f